В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

jl9 августа 2020 года № [7/5 оп

[О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 55-2020п
мОб инициативе Губернатора Волгоградской области Бочарова А.И. по

оздоровлению и развитию реки Дон и Донского бассейна” [

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 55-2020п "Об инициативе Губернатора Волгоградской области Бочарова А.И.
по оздоровлению и развитию реки Дон и Донского бассейна", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 55-2020п "Об инициативе
Губернатора Волгоградской области Бочарова А.И. по оздоровлению и развитию
реки Дон и Донского бассейна".

Председатель комитета И.А. Соловьева